
h2o wystarczy kropla

h2o wystarczy kropla

Poziom trudności: Średni

1. Jak mają na imię bochaterki?

A - clio,rikki i emma

B - cleo,rikki i emma

C - emma,charlotte i rihkki

2. Jak i gdzie się zamieniły w syreny?

A - w  księżycowym  jeziorku,na wyspie mako

B - nie zamieniły się w syreny

C - dziwna pani obdarzyła ich w zamianę  w  syreny

3. Dziewczyny zamieniają się w syreny poprzez:

A - dotknięcie  lodu

B - dotknięcie   piasku

C - dotknięcie  wody

4. Jak nazywa się aktorka,która gra emmę?

A - claire holt

B - claire mclaren

C - phoebe  tonkin

5. Jak nazywa się aktorka , która gra cleo?

A - phoebe heine

B - phoebe tonkin

C - cariba holt

6. Jak nazywa się aktorka , kyóra gra rikki?

A - charlotte gumkolk

B - craliba holt

C - cariba heine
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7. Jak nazywa się aktor . który gra lewisa?

A - angus mclaren

B - angus bulber

C - angus mclarenu

8. Gdzie pracuje cleo?

A - w  zoo

B - w parku morskim

C - cleo nie ma pracy

9. Jaki kolor oczu ma rikki?

A - niebieski

B - brązowy

C - czarny

10. W kim zakochał się lewis w 2 serii

A - w cleo

B - w charlotte

C - w kim

11. Kto jest chłopakiem EMMY?

A - byron

B - zane

C - emma nie ma chłopaka

12. Która z syren nie ma mamy , bo jej rodzice wzieli rozwód?

A - cleo

B - emma

C - rikki

13. Jak nazywają się bohaterki?

A - cleo,emma i riki
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B - clio,emma i rikki

C - cleo,emma i rikki

14. Jak nazywają się bohaterki?

A - clio,emma i riki

B - cleo , emma i rikki

C - clio,emma i rikki
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h2o wystarczy kropla

h2o wystarczy kropla

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. C

4. A

5. B

6. C

7. A

8. B

9. A

10. B

11. A

12. A

13. C

14. B
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